non sine causa factum esse intelligat.

« Titulos vero librorum, quos pariter emendan-
dos suscepimus, eadem orthographia descriptos at-

tulimus, quam auctores ipsi adhibuerunt. Et ali-

quibus quidem libris iocum et tempus editionis

addidimus tum lectorum commodo, ne scilicet illos

cum aliis ejusdem tituli atque arg-umenti confun-

derent, tum ad commonstrandum editiones illas,

non reliquas, quae diversae sunt, aut emendatae,

esse proscriptas. Cffiterorum vero librorum, si lo-

cum, ubi impressi sunt, omisimus, id propterea

faciendum existimavimus, ut intelligeret quisque

omnes eorum librorum editiones, quocuraque tan-

dem loco factag sint, prohibitas esse; id enim cau-

tum decretis S. Congreg-ationis. Quam ob rem per-

raro etiam unius ejusdemque libri diversas
,
quoe

aliquando fieri solent, indicavimus versiones. Cum
ex instructione Clementis VIII. tit. de prohibit.

librorura §. 6. appareat perniciosos ac malos libros,

qui certa aliqua ling-ua editi, ac deinde prohibiti

sunt
,
prohibitos censeri debere , iu quodcumque

idioma postea transferantur.

« Diem , mensem et auniMn prohibitionis sin-

gulis fere libris, qui post annura 1596. proscriptl

sunt, adjunximus. Descriptos vero ante pra^dictum

annum in Indice Pii IV., quem Tridentinum vo-

cant, et in Indice Clementis VIII., qui Tridentini

appendix vocari solet , hisce notis distinximus :

Ind. Trid.^ App. Ind. Trid.

« Quibus autem libMs , eo quod utilitatem ali-

quam prae.seferre videantur , additum est Donec
corriganlur, seu Donec expurgentur^ eam corre-
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otionem a nemine privato judicio atque auctori-

tate fieri posse, sed rem totam ad sacram Indicis

Congregationem esse deferendam monemus.
« Jam vero reticendum non putamus, quod non

ii dumtaxat libri excommunicationis reservata?

poena sunt proscripti, qui ab hsereticis compositi

de Relig-ione catholica ex professo agunt , hsere-

sesque docent, quod Literis Apostolicis die coense

Domini legi solitis, et Constitutione Alexandri VII.,

quffi incipit : Speculatores , statuitur ; sed quod ii

etiam fere oranes libri hujusmodi poena proscri-

buntur, qui post prsedictam Alexandri VII. Con-

stitutionem, editam die 5. Martii auni 1664., Bre-

vibus aut Bullis poutificiis prohibiti indicantur, ut

ex ipsis Brevibus intelligi potest, ad quse lectores

remittimus. » Hucusque laudatus Richinius.

At his oranibus dictae Indicis editioni anni 1758.

praBmissis, monemus addita in posterum fuisse se-